[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования Кипенское сельское поселение Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1
д. Кипень                                                                                29 августа 2020 г.
О переизбрании общественного совета МО Кипенское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области д.Витино

В соответствии с п. 3 п.п.3.1. «Положения об  организации деятельности старост сельских населенных пунктов Ленинградской области и общественных советов  на частях территории МО Кипенское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области», утвержденного решением совета депутатов МО Кипенское сельское поселение от 28.03.2019г.  № 15
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Провести переизбрание общественного совета д.Витино МО Кипенское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области (основание: заявление жителей деревни Витино).
2. Проведение переизбрания общественного совета д. Витино МО Кипенское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области возложить на заместителя главы местной администрации МО Кипенское сельское поселение Тамми Е.Е.
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте МО Кипенское сельское поселение в сети Интернет.
Глава МО Кипенское

сельское поселение                                                                       М. В. Кюне